Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

           REQUER INFORMAÇÕES DA ILMA. SRA. KÁTIA TURBAY SOARES CARVALHO, SECRETARIA DE
SAÚDE, SOBRE O CARRO SPIN ZERO KM, EMENDA IMPOSITIVA DESTE VEREADOR A ESTA SECRETARIA,
ONDE ENCONTRA-SE A MESES PARADO NA GARAGEM, SEM SERVIR A POPULAÇÃO.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado a Secretaria de
Saúde,  Senhora Katia Turbay Soares Carvalho, solicitando-lhe que informe a este
vereador sobre.

1) Qual o motivo pelo qual o veículo não está sendo utilizado?

2) Em caso de empecilho com documentos, solicito cópias dos mesmos.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de Novembro de 2020.

Jean Carlo de Oliveira Romão
(Jean Vaca)

Vereador – PSD

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003000330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de Novembro de 2020.

		2020-11-09T16:36:17-0300